

Haapsalu tähistab kuurordi juubelit

Haapsalul on põhjust pidutseda ka sel aastal - Haapsalu kuurordi asutamisest möödub 180 aastat.

Haapsalu kuurordit peetakse Eesti vanimaks pidevalt tegutsenud mudaraviasutuseks. Siin on suvised veetnud tsaarid ja Peterburi kõrgkiht.

Sel suvel elab Haapsalu kuurordimeeleolus - tänaval kohtab eelmise sajandi alguse kostüüme, kübaraid ja pitsisalle.

Kuurordihooaja avab kostüümietendus

10. juunil avab Haapsalu Kuurisaalis kuurordihooaja suurejooneline etendus kuurordimoest läbi aja. Ago Endrik Kerge lavastuses saab näha eri ajastute kuurordikostüüme, külla saabuvad Aleksander III oma perega, Hans Alver, Pjotr Tšaikovski ja teised Haapsaluga seotud kuulsused.

Kostüümid on Liina Pihlakult ja muusikaline kujundus Viive Ernesaksalt ning Loit Lepalaanelt. Kõik külalised võtab üles päevapiltnik.



Haapsalu linnapea ootab pidulisi kuurordi avapeole

10. juunil avatakse promenaadil taas vanadelt postkaartidelt tuttav supelmaja. Igaüks saab ka ise proovida, kuidas 100 aastat tagasi ujumas käidi.



Vanamuusikafestivalil maailmanimed

Haapsalu Vanamuusikafestival toob 6.-10. juulini Haapsalu Toomkirikusse vanamuusika maailmanimed. Kunstiline juht Toomas Siitan tõstab eriti esile 8. juulil esineva aastakümnete legendi soprani Emma Kirkby ning vanamuusika noore põlvkonna ühe säravama nime Roel Dieltiensi (tšello).

15.-17. juulini vallutavad Haapsalu Piiskopilinnuse keskaja taaselustajad. Ühel autentsemal keskajapeol saab näha turniiri ja võitlusi, käsitööd ja keskaegseid toimetusi, tolle aja laule ja tantsu ning mekkida keskaja sööki-jooki.

Carmina Buranale järg Gladiator`i näol

Viiulimängude festivalil eelmisel aastal lavale toodud *Carmina Burana* saab järje *Gladiator`i* näol. Prantsuse dirigendi Thierry Stallano käe all esitab Üle-eestiline Noorte Sümfooniaorkester süitidena *soundtracke* sellistest tuntud filmidest nagu *Gladiator*, *The Phantom of the Opera*, *Jurassic Park*, *Star Wars*, *James Bond*, *Titanic* jt. Etenduses kasutatakse valguspilte ja tuld. Kaas-tegevad on võimlemisklubi Piruett, *fly grossing* trupp, rulluisuklubi Rullest ja Triktivabrik.

31. juulil kell 19

Haapsalu Wiedemanni spordihoones

1. augustil kell 19

Tallinnas Kalevi Spordihallis

VISUALISEERITUD FILMIMUUSIKAGALA

GLADIATOR

Üle-eestiline Noorte
Sümfooniaorkester
Dirigent:
Thierry Stallano

Võimlemisklubi PIRUETT
FLY GROSSING trupp
Rulluisuklubi RULLEST
TRIKIVABRIK